证券代码：603002         证券简称：宏昌电子        公告编号：2024-002

宏昌电子材料股份有限公司

关于推动“提质增效重回报”及公司董事增持公司股

份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 为践行“提质增效重回报”的发展理念，公司董事长林瑞荣先生、董事

方业纬先生基于对公司持续稳健发展的信心及对公司价值的认可，通过

上海证券交易所集中竞价交易系统，分别增持公司股份 50,000 股、

500,000股。

一、增持情况概述

为践行“提质增效重回报”的发展理念，基于对公司持续稳健发展的信心及

对公司价值的认可，2024年 2月 6日公司董事长林瑞荣先生、董事方业纬先生，

通过上海证券交易所集中竞价交易系统增持公司股份，其在本次公告前的 12 个

月内未披露增持计划，同时在本次公告前 6个月未减持公司股份。具体情况如下：

姓名 职务

本次增持

前持股数

（股）

本次增持

数量（股）

本次买入

均价（元/

股）

本次增持

后持股数

（股）

增持日期

林瑞荣 董事长 828,200 50,000 4.06 878,200 2024/2/6

方业纬 董事 130,000 500,000 4.05 630,000 2024/2/6

二、其它说明

（一）公司董事长林瑞荣先生、董事方业纬先生承诺，本次增持公司股份是

基于对公司未来持续稳定发展的信心及对公司价值的认同，将严格遵守《证券法》、

《上市公司董事、监事、高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有

关法律法规的规定。

（二）公司将根据中国证监会及上海证券交易所的有关规定，关注公司董事、

监事、高级管理人员持有公司股票情况，及时履行信息披露义务。

（三）公司董事长林瑞荣先生、董事方业纬先生此次增持属个人行为，敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2024 年 2月 7日